NOTA OFICIAL Nº 05

 O Coordenador Técnico dos XXXVII JOGOS ESTUDANTIS MUNICIPAIS – XXXVII
JEM, no uso de suas atribuições.

INFORMA: CORREÇÃO DE GRUPO - FUTSAL - MASC - 4

ONDE SE LÊ:

MODALIDADE FUTSAL
DATA – 22/05/23 – SEGUNDA FEIRA
LOCAL – GINÁSIO DE ESPORTES CIE
PERIODO MATUTINO

08h DYNAMICO  X  N S GRAÇAS M 4

LEIA-SE:

MODALIDADE FUTSAL
DATA – 22/05/23 – SEGUNDA FEIRA
LOCAL – GINÁSIO DE ESPORTES CIE
PERIODO MATUTINO

08h DYNAMICO  X  N S GRAÇAS M 3

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

PONTA GROSSA, 18 DE MAIO DE 2023.              16h

PROF. MS. NELSON ROCHA JR.
COORDENADOR TÉCNICO

XXXVII JEM